
平成２７年９月１日  

  ＰＴＡ会員 様 

富里高等学校ＰＴＡ会長 吉田 洋人  

同  バザー実行委員長 齋藤 由紀  

ＰＴＡバザーへの御協力のお願い  

初秋の候、ＰＴＡ会員の皆様方におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、第二学期が始まり、今年も富里高校文化祭「かさぎの祭文化の部」が近づいてまいりました。 

ＰＴＡとしましても、会員の親睦と学校の発展への寄与のため、文化祭一般公開日(９月１９日)にバザー活

動を行い、ジャガバターや花・飲み物、及び、皆様方からのご提供品を販売いたします。 

前日までの準備および当日の販売活動は、実行委員を中心としたＰＴＡ理事が行いますが、一般の会員の皆

様におかれましては、バザーで販売する下記物品の御提供をお願い申し上げます。 

なお、このバザーの利益金は、生徒会に寄付し、生徒の諸活動の発展に寄与したいと思いますので、皆様の

御協力を是非ともお願いいたします。そして、当日は是非御来校いただき、ＰＴＡバザーにもお立ち寄りいた

だきたいと存じます。 

             

１ 御提供をお願いする物品 

（１）生活日用品 → ＢＯＸティッシュ、石鹸、洗剤、タオル、シャンプー、リンス 

ラップフィルム（サランラップなど）、アルミホイル、食器 等 

※ 全ての御家庭からの御提供をお願いしたいと存じます。 

少量（例えば、石鹸１個）でも構いませんので、御協力をお願い申し上げます。 

※ いずれも未使用・未開封のものをお願いします。 

※ 酒類、たばこ類、生徒の制服(体操服)関係、また、食品類の御提供は 

取り扱いいたしませんので、御遠慮申し上げます。 

（２）農 産 物 → 花、米、野菜、果物等（Ｂ品で結構です。） 

 ２ 御提供品の回収について （下記のいずれかの方法でお願いします。） 

  （１）生徒に持たせてください。学校の「第２応接室（北棟１階階段脇）」で回収します。 

（２）直接、富里高校事務室までお持ちください。 

※ いずれの場合も、回収期間を明日から９月１９日(土) 午前９時 までとします。 

※ 野菜等は、１８日、または、１９日の午前９時までにお願いいたします。 

（３）量が多い等で持ってこられない場合には、学校まで御連絡ください。 

ＰＴＡ関係者が御自宅まで伺います。 （富里高校 ℡0476-92-1441） 

 

☆ ＰＴＡバザ－開催の御案内 

      日 時   ９月１９日(土)  午前９時３０分 ～ 午後２時  

          場 所   生徒昇降口前   

 

 ☆ ＰＴＡバザ－でのイベントの御案内  ＰＴＡ会長とじゃんけん大会 
日 時    ９月１９日（土） 午後１３時  場所 生徒昇降口付近 

景 品    １０００円相当のクオカード（５名様分） 

 

バ ザ ー 品 の 御 提 供 を お 願 い い た し ま す  


